笠間市教育委員会告示第５号

令和５年第２回笠間市教育委員会臨時会を下記のとおり招集する。

令和５年３月１０日

笠間市教育委員会教育長 小沼 公道

記

１ 期 日 令和５年３月１７日（金） 午後３時００分

２ 場 所 笠間市役所 教育委員会室

３ 付議事件

（１）令和５年度笠間市教育委員会事務局職員の人事異動について

（２）笠間市教育相談員設置規則を廃止する規則について

（３）笠間市英語指導助手就業規則を廃止する規則について

（４）笠間市外国語指導助手任用規則を廃止する規則について

（５）笠間市心の教室相談員設置要綱を廃止する訓令について

（６）笠間市中学生海外研修補助金交付要綱について